中国工商银行股份有限公司－中银稳健增利债券型证券投

资基金

20,733,000 2.92

全国社保基金二零三组合 20,000,000 2.82

中国工商银行股份有限公司－易方达安心回报债券型证券

投资基金

18,064,000 2.55

富国富益进取固定收益型养老金产品－中国工商银行股份

有限公司

18,050,000 2.55

中国工商银行股份有限公司－兴全可转债混合型证券投资 15,388,000 2.17

2019 年年度报告

59 / 237

基金

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司

债券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

可转换债券 840,000,000.00 130,781,000.00   709,219,000.00

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

报告期转股额（元） 130,781,000.00

报告期转股数（股） 13,962,351

累计转股数（股） 13,962,351

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 2.1139

尚未转股额（元） 709,219,000.00

未转股转债占转债发行总量比例（%） 84.43

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

转股价格调整

日

调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2019年 5月 23日 9.33 2019年 5月 16日 《中国证券报》、《上

海证券报》及上海证券

交易所网站

因公司 2018 年年度权益分派

实施，高能转债转股价格由

9.38 调整为 9.33

截止本报告期末最新转股

价格

9.33

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

截至 2019年 12月 31日，公司总资产 114.55亿元，资产负债率 68.04%。上海新世纪资信评

估投资服务有限公司对公司发行的可转债进行了信用评级，并于 2019年 6月 5日出具了《北京高

能时代环境技术股份有限公司公开发行可转换公司债券跟踪评级报告》[新世纪跟踪（2019）

100128]，评定公司的主体信用等级为 AA，本次发行的可转债债项信用等级为 AA，评级展望为稳

定。报告期内，公司主体信用等级以及发行的可转债债项信用等级未发生变化。未来公司偿付可

转债本息的资金主要来源于公司经营活动所产生的现金流。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2019 年年度报告

60 / 237

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份

6,139,200 0.93 0 0 0 -462,600 -462,600 5,676,600 0.84

3、其他内资持

股

6,139,200 0.93 0 0 0 -462,600 -462,600 5,676,600 0.84

其中：境内非国

有法人持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内自

然人持股

6,139,200 0.93 0 0 0 -462,600 -462,600 5,676,600 0.84

二、无限售条件

流通股份

654,377,046 99.07 0 0 0 +14,020,451 +14,020,451 668,397,497 99.16

1、人民币普通

股

654,377,046 99.07 0 0 0 +14,020,451 +14,020,451 668,397,497 99.16

三、普通股股份

总数

660,516,246 100.00 0 0 0 +13,557,851 +13,557,851 674,074,097 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司于 2018 年 7 月 26 日发行可转换公司债券 840 万张，合计 8.40 亿元。2019 年 2 月 1 日

起，可转换公司债券进入转股期，截至报告期末累计转股 13,962,351股；公司 2018年股票期权

激励计划首次授予股票期权于 2019年 11月 20日进入第一个行权期，截至报告期末激励对象累计

行权 58,100份，公司新增股份 58,100股；另外，由于公司限制性股票激励计划中 17名激励对象

因离职原因，不具备解锁资格，公司对其持有的已获授但尚未解锁的共计 46.26 万股限制性股票

进行回购注销。综上，公司总股本变更为 674,074,097股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

2019 年年度报告

61 / 237

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售

股数

限售原

因

解除限

售日期

报告期被回购注销

的激励对象

6,139,200 0 -462,600 5,676,600 股 权 激

励限售

--

合计 6,139,200 0 -462,600 5,676,600 / /

二、 证券发行与上市情况